
 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.19.2021 

WÓJTA GMINY KORZENNA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia 

Gminnego Biura Spisowego w celu przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 

Ludności  i Mieszkań w 2021 r.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(tj. Dz. U.  z 2020 r. poz. 713) w związku z art.  34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia  2019 r.                        

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 

z późn. zm.) Wójt Gminy Korzenna, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznaczam Pana Krzysztofa Ogorzałka - Sekretarza Gminy Korzenna na Stanowisko 

Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię go odpowiedzialnym za prawidłowe                       

i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego na terenie Gminy Korzenna. 

 

§ 2 

 

Tworzę Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w Korzennej, 33-322 Korzenna 325 do 

realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie ustawy z dnia             

9 sierpnia 2019 r. o Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 r. (Dz. U.     

z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm). na terenie Gminy Korzenna. 

 

§ 3 

 

1)  W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujące osoby: 

 

1. Małgorzata Paciorek  -  Koordynator Gminny, 

2. Helena Świderska   -  Członek Gminnego Biura Spisowego, 

3. Joanna Bulanda  -  Członek Gminnego Biura Spisowego, 

4. Beata Semla   -  Członek Gminnego Biura Spisowego, 

5. Patryk Kubisz   -  Członek Gminnego Biura Spisowego. 

 

2) Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki z ustawy z dnia                           

      9 sierpnia 2019 o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań (Dz. U. z 2019 r. 

      poz. 1775 z późn. zm). 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza sie Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 5 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Wójt Gminy 

     /-/ Leszek Skowron 

 


